
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 107849-2016 z dnia 2016-06-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Wyłonienie zespołu inżyniera kontraktu ba zadaniu Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 185 Obrzycko - Szamotuły

Termin składania ofert: 2016-07-08

Numer ogłoszenia: 118649 - 2016; data zamieszczenia : 05.07.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  107849 - 2016 data 28.06.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich Wydział Zamówień Publicznych, ul. Wilczak 51, 61-623 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 61 826 53 92, fax. 61 826 53 92; 61 852 01 31.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2.

W ogłoszeniu jest:  Wykonawca musi wykazać, że nadzorował w okresie ostatnich 3 lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie dwa zadania

związane z budową lub przebudową dróg, każde o wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 25 mln zł. W

przypadku gdy wartość wykazywanego zamówienia określona została w walucie innej niż wskazana przez

Zamawiającego Wykonawca przeliczy ją według średniego kursu NBP na dzień zatwierdzenia protokołu odbioru

robót lub równoważnego dokumentu, podając datę zatwierdzenia protokołu/ dokumentu i kurs walut. protokołu

odbioru robót lub równoważnego dokumentu, podając datę zatwierdzenia protokołu/ dokumentu i kurs walut..

W ogłoszeniu powinno by ć: Wykonawca musi wykazać, że nadzorował w okresie ostatnich 3 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie jedno

zadanie związane z budową, przebudową dróg, o wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 25 mln PLN

brutto.W przypadku gdy wartość wykazywanego zamówienia określona została w walucie innej niż wskazana

przez Zamawiającego Wykonawca przeliczy ją według średniego kursu NBP na dzień zatwierdzenia protokołu

odbioru robót lub równoważnego dokumentu, podając datę zatwierdzenia protokołu/ dokumentu i kurs walut..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

1 z 1 2016-07-05 09:13


